____________________________________________________________________________________________

PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

 TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 828.10.2020

Santo André, 08 de outubro de 2020.

Indicações da Vereadora Profª Bete Tonobohn Siraque

Senhor Presidente,

Em atenção aos ofícios abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 87/2019 – G.P. – Proc. 572/19, protocolado sob o nº 7520/2019, onde solicita operação tapa-
buracos na Rua Sapucaia, em toda a sua extensão – Parque João Ramalho;

Ofício nº 534/2019 – G.P. – Proc. 3339/19, protocolado sob o nº 25473/2019, onde solicita operação
tapa-buracos na Rua Ozanan, em toda a sua extensão – Jardim Santo Antônio, informamos:

 As solicitações foram todas atendidas.

Ofício nº 59/2019 – G.P. – Proc. 349/19, protocolado sob o nº 6670/2019, onde solicita recapeamento
asfáltico na Rua Cássia Eller, em toda a sua extensão – Jardim Santo Antônio, informamos:

 De acordo com a Secretaria de Manutenção e Serviços Urbanos, foi efetuada a manutenção
asfáltica na via. Encontra-se em andamento o Programa Rua Nova, o qual já pavimentou, nas
etapas I e II, mais de 100km de pavimento.

Face às atuais restrições orçamentárias as vias são definidas sucessiva e paulatinamente,
após a conclusão de cada etapa. Informamos que a via em questão foi cadastrada para análise
quanto à inclusão no referido programa.

Com apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

PAULO SERRA
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente da
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
CTR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320039003800320031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.